



Powiat Limanowski

Oficjalny portal

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

STAROSTA LIMANOWSKI
34-600 Limanowa
ul. PRZEZNACZONEJ

WYKAZ NIEMUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNI 1997 R. O GOSPODARCE NIEMUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Powiatu Limanowskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Oznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Stawka czynszu dzierżawnego	Uwagi
1	2	3	5	6
Zabudowana budynkiem stacji transformatorowej działka ewidencyjna nr 562/2 o pow. 0,0139 ha, objęta księgą wieczystą NS1L/00056570/0, położona w Tymbarku stanowiąca własność Skarbu Państwa.	Zabudowana budynkiem stacji transformatorowej o pow. użytkowej 21,25 m ² działka ewidencyjna nr 562/2, położona jest w odległości 0,5 km od centrum Tymbarku z bezpośrednim dostępem do drogi publicznej. Kształt działki regularny, zbliżony do prostokąta.	Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Tymbark, zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Tymbark nr XXXIII/172/2005 z 31.03.2005 r. działka ewid. 562/2 leży w terenach o symbolu – C33PU – tereny produkcji pozarolniczej – produkcyjno-usługowe.	Stawka czynszu dzierżawnego za przedmiotową nieruchomość ustalona w kwocie 480,00 zł netto /rocznie plus należny podatek VAT.	Na mocy zarządzenia z 14 października 2020 r. Starosta Limanowski uzyskał zgodę Wojewody Małopolskiego na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy przedmiotowej nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. Działka wykorzystywana będzie przez dzierżawcę na cele dystrybucji przesyłu energii elektrycznej.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. 14 grudnia do 4 stycznia 2021 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na stronach internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

STAROSTA

mgr Mieczysław Uryga